*Laudem dicite Deo nostro omnes servi eius,
et qui timetis eum pusilli et magni.*

Et audiui quasi vocem turbae magnae, et sicut 6
vocem aquarum multarum, et sicut vocem to-
nitruorum magnorum dicentium:

Alleluia, quoniam *regnabit Dominus Deus*
noster omnipotens. Gaudeamus et exultemus 7
et demus gloriam ei, quia venerunt nuptiae
Agni, et uxor eius praeparavit se. Et datum 8
est illi ut cooperiat se byssino splendenti et
candido. Byssinum enim iustificationes sunt
Sanctorum.

Et dixit mihi: Scribe: Beati, qui ad ce- 9
nam nuptiarum Agni vocati sunt. Et dixit mihi:
Haec verba Dei vera sunt. ¹ Et cecidi ante pe- 10
des eius, ut adorarem eum. Et dicit mihi: Vide
ne feceris; conservus tuus sum et fratrum tuo-
rum habentium testimonium Iesu. Deum adora.
Testimonium enim Iesu est spiritus prophetiae.

19,11-21 *Duae bestiae a Verbo Dei devictae*

Et vidi caelum apertum, et ecce equus al- 11
bus, et qui sedebat super eum vocabatur Fi-
delis et Verax, et cum iustitia iudicat et pug-

6 tubae *codd.* Ty (Pr) | *tonitruum AFJsV Pr | 7 glo-
riam] claritatem Cyp Pr, honorem g | 8 byssinum,
> et² AFJsV g (t) Pr | 9 dicit^{1,2} *codd.* t (g Ty Pr) |
~ vera dei A(FD)JV g, verba F, vera et iusta Pr |
10 conservus + enim g Ty, quoniam conserv. Ambst
Pr | adora] adorantium D | enim > J | 11 vocabat.]
-catur F g, > V | verax + vocatur A-J | cum > A-J(V) t
Ty Pr | iustitiam F t, iusta V (Pr)

6 Ez 1,24; 43,2; Ap 11,17; Ps 92,1; 96,1; 98,1

7 Ps 117,24; Ap 21,2,9; Mt 22,2; E 5,32

8 Ap 19,14; Is 61,10; Mt 22,11s

9 Ap 1,3; 14,13; 21,5; L 13,29; Mt 22,2

10 Ap 22,8s; A 10,25s; 1 P 1,11

11 Ez 1,1; Sap 18,15; 2 Mach 10,29; 11,8; Ps 95,13;
Is 11,4s

- 12 nat. Oculi autem eius sicut flamma ignis, et
 in capite eius diademata multa, habens nomen
 13 scriptum, quod nemo novit nisi ipse. Et vesti-
 tus erat veste adpersa sanguine: et vocatur
 14 nomen eius Verbum Dei. Et exercitus qui
 sunt in caelo sequebantur eum in equis albis,
 15 vestiti byssino albo et mundo. Et de ore eius
 procedit gladius ex utraque parte acutus, ut
 in ipso *percutiat gentes*. Et ipse *reges in*
virga ferrea, et ipse *calcat torcular* vini fu-
 16 roris irae Dei omnipotentis. Et habet in vesti-
 mento et in femore suo scriptum: *Rex re-*
gum et Dominus dominantium.
- 17 Et vidi unum angelum stantem in sole, et
 clamavit voce magna dicens omnibus avibus,
 quae volabant per medium caeli: Venite et
 18 congregamini ad cenam magnam Dei, ut man-
 ducetis carnes regum et carnes tribunorum

12 autem > F t | multa + erant D (t) | 13 vestem
 aspersam A-JV (g t Cyp Pr) | sanguinem F*, san-
 guineam Cyp | vocabatur FV t Prisc Ty¹, dicitur Cyp
 Ty¹ | 14 byssinum alb. mundum, > et AF(D)JV (g)
 t Cyp Pr | 15 eius] ipsius *codd.* g t | procedit] exhibe-
 bat Cyp Pr | ex utraq. parte] utrimque Cyp, bis Ty
 Amb Aug, > *codd.* g t Ty Cyp¹ Tyc¹ | eos AssMV (g)
 Pr | calcabit D Pr | 16 in²] super F Ty | suo +
 nomen novum D, nomen Pr Ty | dominorum Cyp |
 17 volant D g Ty | et³ > *codd.* g Ty